~ | Facuttat de Filologia. ANTECEDENTS RECONEIXEMENTS GRAU FILOLOGIA CATALANA

NO/Fuw
[ ~ | Traduccié i Comunicacié

UNIVERSITAT D'ORIGEN  UNIVERSITAT JAUME | UJI

TITULACIO D'ORIGEN  GRAU TRADUCCIO | INTERPRETACIO

Codi

TI0907

T10902

T10901

TI0903

T10910

* FB: FORMACIO BASICA; OP: OPTATIVA; OB: OBLIGATORIA; TR: TRONCAL

ASSIGNATURA CURSADA

Assignatura

Pensament Contemporani i Interculturalitat
(Filosofia)

Llengua espanyola

Llengua catalana

Linglistica

Llengua C (Alemany) per a Traductors i
Interprets (1)

Caracter*

FB

FB

FB

FB

FB

|

Codi

35430

35660

35661

35665

35730

ASSIGNATURA DESTI

Assignatura Curs
Introduccio a la filosofia del llenguatge 2
Norma i Us correcte de I'espanyol 1
Llengua catalana 1
Linguistica 2
Llengua alemanya 1 2

Caracter*

FB

FB

FB

FB

opP

Informe

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable

Favorable
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